

Formularz SAB-QSr 4/2004

(kwartał/rok)

(dla banków)

Zgodnie z § 1 ust. 2, § 57 ust. 2 i § 58 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. (Dz. U. Nr 139, poz.1569)

Zarząd Spółki Nordea Bank Polska S.A.

podaje do wiadomości skonsolidowany raport kwartalny za 4 kwartał 2004 roku:

dnia 05-02-28

(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE (rok bieżący)	w tys. zł.		w tys. EUR	
	4 kwartały narastająco okres od 04-01-01 do 04-12-31	4 kwartały narastająco okres od 03-01-01 do 03-12-31	4 kwartały narastająco okres od 04-01-01 do 04-12-31	4 kwartały narastająco okres od 03-01-01 do 03-12-31
I. Przychody z tytułu odsetek	244 434	137 084	54 100	30 824
II. Przychody z tytułu prowizji	38 579	26 393	8 539	5 935
III. Wynik na działalności bankowej	187 363	108 230	41 469	24 336
IV. Wynik na działalności operacyjnej	14 916	2 581	3 301	580
V. Zysk (strata) brutto	14 913	2 582	3 301	581
VI. Zysk (strata) netto	3 693	-11 425	817	-2 569
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	346 333	-37 433	76 653	-8 417
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-53 402	91 964	-11 819	20 678
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-103 063	-34 061	-22 811	-7 659
X. Przepływy pieniężne netto, razem	189 868	20 470	42 023	4 603
XI. Aktywa razem	5 111 747	4 048 694	1 253 186	858 320
XII. Zobowiązania wobec Banku Centralnego	0	0		
XIII. Zobowiązania wobec sektora finansowego	1 704 065	573 542	417 765	121 590
XIV. Zobowiązania wobec sektora niefinansowego i sektora budżetowego	2 720 693	2 737 312	667 000	580 308
XV. Kapitał własny	503 229	498 914	123 371	105 769
XVI. Kapitał zakładowy	168 090	168 090	41 209	35 635
XVII. Liczba akcji	33 617 833	33 617 833		
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	14,97	14,84	3,67	3,15
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-
XX. Współczynnik wypłacalności	11,59	14,48		
XXI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,11	-0,43	0,02	-0,10
XXII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	-	-	-
XXIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	-	-	-

SKONSOLIDOWANY BILANS (w tys. zł.)	stan na 04-12-31 koniec kwartału /2004	stan na 04-09-30 koniec poprz. kwartału /2004	stan na 03-12-31 koniec kwartału /2003	stan na 03-09-30 koniec poprz. kwartału /2003
Aktywa				
I. Kasa, operacje z Bankiem Centralnym	199 725	91 563	108 256	300 393
II. Dłużne papiery wartościowe uprawnione do redyskontowania w banku centralnym				
III. Należności od sektora finansowego	655 594	229 081	43 401	111 417
1. Należności krótkoterminowe	168 051	151 147	39 191	96 804
a) w rachunku bieżącym	128 519	96 658	30 122	68 566
b) pozostałe należności krótkoterminowe	39 532	54 489	9 069	28 238
2. Należności długoterminowe	487 543	77 934	4 210	14 613
IV. Należności od sektora niefinansowego	2 699 681	2 789 708	2 752 925	2 715 997
1. Należności krótkoterminowe	799 565	812 816	645 556	671 787
a) w rachunku bieżącym	231 686	260 625	235 121	244 398
b) pozostałe należności krótkoterminowe	567 879	552 191	410 435	427 389
2. Należności długoterminowe	1 900 116	1 976 892	2 107 369	2 044 210
V. Należności od sektora budżetowego	868 041	664 816	489 878	320 265
1. Należności krótkoterminowe	95 910	74 035	82 259	209 934
a) w rachunku bieżącym	1 498	1 495	19 718	12 523
b) pozostałe należności krótkoterminowe	94 412	72 540	62 541	197 411
2. Należności długoterminowe	772 131	590 781	407 619	110 331
VI. Należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu				
VII. Dłużne papiery wartościowe	483 934	561 212	304 640	314 436
VIII. Należności od jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności			69 998	46 049
1. Zależnych				4 416
2. Współzależnych				
3. Stowarzyszonych			69 998	41 633
IX. Udziały lub akcje w jednostkach zależnych wycenianych metodą praw własności				-1 690
X. Udziały lub akcje w jednostkach współzależnych wycenianych metodą praw własności				
XI. Udziały lub akcje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	2 168		3 841	-110
XII. Udziały lub akcje w innych jednostkach	4 358	13 228	11 154	13 041
XIII. Pozostałe papiery wartościowe i inne prawa majątkowe	8 198	7 741	3 842	4 153
XIV. Wartości niematerialne i prawne, w tym	64 710	68 116	74 859	83 694
- wartość firmy	30 859	31 304	32 639	38 701
XV Wartość firmy jednostek podporządkowanych				
XVI. Rzeczowe aktywa trwałe	69 680	74 282	84 544	88 163
XVII. Inne aktywa	15 899	25 654	51 943	75 883
1. Przejęte aktywa - do zbycia	1 011	1 019	660	227
2. Zapasy				
3. Pozostałe	14 888	24 635	51 283	75 656
XVIII. Rozliczenia międzyokresowe	39 759	42 190	49 413	62 804
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	35 705	37 522	43 987	57 256
2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	4 054	4 668	5 426	5 548
A k t y w a r a z e m	5 111 747	4 567 591	4 048 694	4 134 495
Pasywa				
I. Zobowiązania wobec Banku Centralnego				
II. Zobowiązania wobec sektora finansowego	1 704 065	765 907	573 218	528 214
1. Zobowiązania krótkoterminowe	367 005	190 737	287 337	304 166
a) w rachunku bieżącym	28 012	25 499	36 085	26 968
b) pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	338 993	165 238	251 252	277 198
2. Zobowiązania długoterminowe	1 337 060	575 170	285 881	224 048
III. Zobowiązania wobec sektora niefinansowego	2 605 894	2 793 788	2 677 576	2 765 384
1. Zobowiązania krótkoterminowe	2 446 291	2 587 627	2 547 555	2 544 601

a) w rachunku bieżącym, w tym:	694 386	668 268	459 371	344 146
- oszczędnościowe				
b) pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	1 751 905	1919 359	2 088 184	2 200 455
- oszczędnościowe				
2. Zobowiązania długoterminowe, w tym:	159 603	206 161	130 021	220 783
- oszczędnościowe				
IV. Zobowiązania wobec sektora budżetowego	114 799	312 473	59 736	81 205
1. Zobowiązania krótkoterminowe	113 998	311 684	58 898	80 914
a) w rachunku bieżącym	63 383	64 985	49 741	49 580
b) pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	50 615	246 699	9 157	31 334
2. Zobowiązania długoterminowe	801	789	838	291
V. Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu				
VI. Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	5 152	5 076		
1. Krótkoterminowe	2 384	2 384		
2. Długoterminowe	2 768	2 692		
VII. Inne zobowiązania z tytułu instrumentów finansowych	339	206	11 251	34 209
VIII. Zobowiązania wobec jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności			324	58
1. Zależnych				
2. Współzależnych				
3. Stowarzyszonych			324	58
IX. Fundusze specjalne i inne zobowiązania	14 505	30 358	73 653	115 035
X. Koszty i przychody rozliczane w czasie oraz zastrzeżone	132 579	133 475	118 066	116 565
1. Rozliczenia międzyokresowe kosztów	4 015	3 732	5 102	3 574
2. Ujemna wartość firmy				
3. Pozostałe przychody przyszłych okresów oraz zastrzeżone	128 564	129 743	112 964	112 991
XI. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych				
XII. Rezerwy	31 185	34 984	35 956	18 811
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 393	7 549	4 374	9 434
2. Pozostałe rezerwy	23 792	27 435	31 582	9 377
a) krótkoterminowe	23 791	27 434	31 575	9 377
b) długoterminowe	1	1	7	
XIII. Zobowiązania podporządkowane				
XIV. Kapitały mniejszości				
XV. Kapitał zakładowy	168 090	168 090	168 090	168 090
XVI. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
XVII. Akcje własne (wielkość ujemna)				
XVIII. Kapitał zapasowy	302 760	302 760	314 185	315 418
XIX. Kapitał z aktualizacji wyceny	491	-613	-131	12
XX. Pozostałe kapitały rezerwowe	28 195	28 195	28 152	28 152
XXI. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
1. Dodatnie różnice kursowe				
2. Ujemne różnice kursowe				
XXII. Zysk (strata) z lat ubiegłych			43	-1 140
XXIII. Zysk (strata) netto	3 693	-7 108	-11 425	-35 518
P a s y w a r a z e m	5 111 747	4 567 591	4 048 694	4 134 495
Współczynnik wypłacalności	11,59	13,12	14,48	14,37
Wartość księgowa	503 229	491 324	498 914	475 014
Liczba akcji	33 617 833	33 617 833	33 617 833	33 617 833
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	14,97	14,61	14,84	14,13
Rozwodniona liczba akcji				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

SKONSOLIDOWANE POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 04-12-31 koniec kwartału /2004	stan na 04-09-30 koniec poprz. kwartału /2004	stan na 03-12-31 koniec kwartału /2003	stan na 03-09-30 koniec poprz. kwartału /2003
I. Pozabilansowe zobowiązania warunkowe	4 007 467	2 122 756	1 775 049	1 788 550
1. Zobowiązania udzielone:	1 629 403	1 282 097	809 643	849 197
a) finansowe	876 734	974 628	550 455	613 820
b) gwarancyjne	752 669	307 469	259 188	235 377
2. Zobowiązania otrzymane:	2 378 064	840 659	965 406	939 353
a) finansowe	1 900 211	313 664	142 288	177 288
b) gwarancyjne	477 853	526 995	823 118	762 065
II. Zobowiązania związane z realizacją operacji kupna/sprzedaży	454 838	405 763	774 035	953 456
III. Pozostałe, w tym:	2 200	3 700	5 800	
- gwarantowanie emisji papierów wartościowych	2 200	3 700	5 800	
-				
Pozycje pozabilansowe razem	4 464 505	2 532 219	2 554 884	2 742 006

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	4 kwartał / 2004	4 kwartały narastająco / 2004	4 kwartał / 2003	4 kwartały narastająco / 2003
	okres od 04-10-01 do 04-12-31	okres od 04-01-01 do 04-12-31	okres od 03-10-01 do 03-12-31	okres od 03-01-01 do 03-12-31
I. Przychody z tytułu odsetek	72 831	244 434	51 139	137 084
II. Koszty odsetek	40 544	134 325	27 034	78 776
III. Wynik z tytułu odsetek (I-II)	32 287	110 109	24 105	58 308
IV. Przychody z tytułu prowizji	10 798	38 579	10 026	26 393
V. Koszty z tytułu prowizji	1 506	4 693	1 536	3 327
VI. Wynik z tytułu prowizji (IV-V)	9 292	33 886	8 490	23 066
VII. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	33	44	-2	
VIII. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów				
IX. Koszty sprzedaży				
X. Wynik ze sprzedaży (VII-VIII-IX)	33	44	-2	
XI. Przychody z udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i innych instrumentów finansowych, o zmiennej kwocie dochodu				
1. Od jednostek zależnych				
2. Od jednostek współzależnych				
3. Od jednostek stowarzyszonych				
4. Od innych jednostek				
XII. Wynik operacji finansowych	1 225	1 541	-145	-405
XIII. Wynik z pozycji wymiany	9 209	41 783	9 720	27 261
XIV. Wynik działalności bankowej	52 046	187 363	42 168	108 230
XV. Pozostałe przychody operacyjne	6 448	12 254	1 121	2 614
XVI. Pozostałe koszty operacyjne	4 685	10 000	13 305	15 663
XVII. Koszty działania banku i koszty ogólnego zarządu	36 061	142 350	42 062	114 371
XVIII. Amortyzacja środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	8 631	31 038	7 695	26 785
XIX. Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości	11 639	61 595	51 076	124 314
1. Odpisy na rezerwy celowe i na ogólne ryzyko bankowe	11 639	61 309	51 076	124 314
2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	286		
XX. Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości	15 116	60 282	106 431	172 870
1. Rozwiązanie rezerw celowych i rezerw na ogólne ryzyko bankowe	13 601	58 746	106 431	172 870
2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 515	1 536		
XXI. Różnica wartości rezerw i aktualizacji (XIX- XX)	-3 477	1 313	-55 355	-48 556
XXII. Wynik działalności operacyjnej	12 594	14 916	35 582	2 581

XXIII. Wynik operacji nadzwyczajnych	-2	-3	0	1
1. Zyski nadzwyczajne	0	5	0	1
2. Straty nadzwyczajne	2	8		
XXIV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych				
XXV. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek				
XXVI. Zysk (strata) brutto	12 592	14 913	35 582	2 582
XXVII. Podatek dochodowy	1 791	11 220	7 565	9 890
1. Część bieżąca			-2 325	
2. Część odroczone	1 791	11 220	9 890	9 890
XXVIII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
XXIX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0		-3 924	-4 117
XXX. (Zyski) straty mniejszości				
XXVII. Zysk (strata) netto	10 801	3 693	24 093	-11 425

Zysk (strata) netto (zanualizowany)	3 693		-11 425	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	33 617 833		26 662 625	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,11		-0,43	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych				
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)				

Sposób obliczenia średniej ważonej liczby akcji zwykłych:

dla IV kwartału 2003: $(5/12 \cdot 16.925.333 + 7/12 \cdot 33.617.833 = 26.662.625)$

dla IV kwartału 2004: $(12/12 \cdot 33.617.833 = 33.617.833)$

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	4 kwartał / 2004	4 kwartały narastająco / 2004	4 kwartał / 2003	4 kwartały narastająco / 2003
	okres od 04-10-01 do 04-12-31	okres od 04-01-01 do 04-12-31	okres od 03-10-01 do 03-12-31	okres od 03-01-01 do 03-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	491 324	498 914	475 014	268 653
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	491 324	498 914	475 014	268 653
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	168 090	168 090	168 090	84 627
1.1. Zmiany kapitału zakładowego				83 463
a) zwiększenia (z tytułu)				83 463
- emisji akcji				
- wyceny kapitału spółki przejętej				83 463
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- umorzenia akcji				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	168 090	168 090	168 090	168 090
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu				
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu				
3. Akcje własne na początek okresu				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
3.1. Akcje własne na koniec okresu				
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	302 760	314 185	315 418	208 048
4.1. Zmiany kapitału zapasowego		-11 425	-1 233	106 137
a) zwiększenia (z tytułu)			-1 233	159 917
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej				

- podziału zysku (ustawowo)				
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)				
- wyceny kapitału zapasowego spółki przejętej				159 914
- likwidacji środków trwałych podlegających aktualizacji				3
- kapitał zapasowy spółki zależnej			-1 233	
-				
b) zmniejszenia (z tytułu)		11 425		53 780
- pokrycia straty		11 425		52 609
- kosztów emisji akcji				1 171
- inne				
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	302 760	302 760	314 185	314 185
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-613	-131	12	397
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	1 104	622	-143	-528
a) zwiększenia (z tytułu)	3 954	10 038	-1 606	0
- wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	3 835	9 565	-1 606	
- wyceny rzeczowych aktywów trwałych	0	157		
- odpisów z tyt. odroczonego podatku	119	316		
-				
b) zmniejszenia (z tytułu)	2 850	9 416	-1 463	528
- zbycia środków trwałych				
- likwidacji środków trwałych podlegających aktualizacji			-1	2
- wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	2 771	9 019	-1 462	526
- odpisów z tyt. odroczonego podatku	79	397		
-				
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	491	491	-131	-131
6. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego na początek okresu	300	300	300	338
6.1. Zmiany funduszu ogólnego ryzyka bankowego				-38
a) zwiększenia (z tytułu)				
-				
b) zmniejszenia (z tytułu)				38
- korekty dot. sposobu prezentacji rezerwy na ryzyko ogólne				38
-				
6.2. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego na koniec okresu	300	300	300	300
7. Inne pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	27 895	27 852	27 852	27 852
7.1. Zmiany innych pozostałych kapitałów rezerwowych		43		
a) zwiększenia (z tytułu)		43		
- podziału zysku z lat ubiegłych		43		
-				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
7.2. Inne pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	27 895	27 895	27 852	27 852
8. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	-11 382	-1 140	-18 272
9.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	43	43	
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
9.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		43	43	
9.3. Zmiana zysku z lat ubiegłych		-43		43
a) zwiększenia (z tytułu)				43

- podziału zysku z lat ubiegłych				
- zwrot z Urzędu Skarbowego				43
b) zmniejszenia (z tytułu)		43		
- podziału zysku z lat ubiegłych		43		
-				
9.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	43	43
9.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	11 425	1 183	18 272
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
9.6. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	11 425	1 183	18 272
9.7. Zmiana straty z lat ubiegłych	7 108	-11 425	34 335	-18 272
a) zwiększenia (z tytułu)	7 108		34 335	34 337
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				34 337
- przeniesienia straty z poprzedniego kwartału	7 108		35 518	
- straty z lat ubiegłych spółki zależnej			-1 183	
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	11 425		52 609
- pokrycia strat z lat ubiegłych z kapitału zapasowego		11 425		52 609
-				
9.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	7 108	0	35 518	0
9.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 108		-35 475	43
10. Wynik netto	10 801	3 693	24 093	-11 425
a) zysk netto	10 801	3 693	24 093	
b) strata netto				11 425
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	503 229	503 229	498 914	498 914
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	503 229	503 229	498 914	498 914

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	4 kwartał / 2004		4 kwartały narastająco / 2004		4 kwartał / 2003		4 kwartały narastająco / 2003	
	okres od 10-01 do 04-12-31	04	okres od 01-01 do 04-12-31	04	okres od 10-01 do 03-12-31	03	okres od 01-01 do 03-12-31	03
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	146 522		346 333		-223 712		-37 433	
I. Zysk (strata) netto	10 801		3 693		24 093		-11 425	
II. Korekty razem:	135 721		342 640		-247 805		-26 008	
1. Zyski (straty) mniejszości								
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności					-205		1 596	
3. Amortyzacja, w tym:	8 631		31 038		7 677		26 784	
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych i ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych								
4. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych					99			
5. Odsetki i udziały w zyskach dywidendy	8 793		29 683		4 685		13 179	
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-334		-1 327					
7. Zmiany stanu rezerw	-3 799		-6 774		17 165		23 260	
8. Zmiana stanu zapasów								
9. Zmiana stanu dłużnych papierów wartościowych	79 270		-148 680		17 029		-40 713	
10. Zmiana stanu należności od sektora finansowego	-394 650		-439 352		6 605		22 313	
11. Zmiana stanu należności od sektora niefinansowego i sektora budżetowego	-113 199		-325 247		-187 393		-252 967	
12. Zmiana stanu należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu								
13. Zmiana stanu udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych	8 413		2 436		-8 786		-1 452	
14. Zmiana stanu zobowiązań wobec sektora finansowego	936 431		1 238 824		51 168		104 280	

15. Zmiana stanu zobowiązań wobec sektora niefinansowego i sektora budżetowego	-385 567	-16 173	-109 373	88 424
16. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu				
17. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu papierów wartościowych				
18. Zmiana stanu innych zobowiązań	-15 718	-69 577	-64 818	50 055
19. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	896	283	2 219	3 990
20. Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów i zastrzeżonych	-1 179	15 851	-187	20 523
21. Inne korekty	7 733	31 655	16 310	-85 280
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II) - metoda pośrednia	146 522	346 333	-223 712	-37 433
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-8 301	-53 402	-9 342	91 964
I. Wpływy	-259	4 046	282 835	456 506
1. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych				
2. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych				
3. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych	-1 445			
4. Zbycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych	-215	1 336	75 101	101 377
5. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 401	2 710	1 573	1 577
6. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
7. Inne wpływy inwestycyjne			206 161	353 552
II. Wydatki	8 042	57 448	292 177	364 542
1. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych				
2. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych				
3. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych	723	723		
4. Nabycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych	1 780	31 952	291 858	355 684
5. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 539	24 773	319	8 858
6. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
7. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	-8 301	-53 402	-9 342	91 964
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	1 802	-103 063	-25 180	-34 061
I. Wpływy	756	11 374	1 720	1 720
1. Zaciągnięcie długoterminowych kredytów od innych banków				
2. Zaciągnięcie długoterminowych pożyczek od innych niż banki podmiotów sektora finansowego				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Zwiększenie stanu zobowiązań podporządkowanych				
5. Wpływy netto z emisji akcji i dopłat do kapitału				
6. Inne wpływy finansowe	756	11 374	1 720	1 720
II. Wydatki	-1 046	114 437	26 900	35 781
1. Spłata długoterminowych kredytów na rzecz innych banków	-1 046	114 437	7 498	14 213

2. Spłata długoterminowych pożyczek na rzecz innych niż banki podmiotów sektora finansowego				
3. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
4. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
5. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu				
6. Zmniejszenie stanu zobowiązań podporządkowanych				
7. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
8. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości				
9. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
10. Nabycie akcji własnych				
11. Inne wydatki finansowe			19 402	21 568
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	1 802	-103 063	-25 180	-34 061
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III +/- B.III +/- C.III)	140 023	189 868	-258 234	20 470
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	140 023	189 868	-258 234	20 470
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	188 221	138 376	396 610	117 906
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	328 244	328 244	138 376	138 376
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

SKRÓCONE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS (w tys. zł.)	stan na 04-12-31 koniec kwartału /2004	stan na 04-09-30 koniec poprz. kwartału /2004	stan na 03-12-31 koniec kwartału /2003	stan na 03-09-30 koniec poprz. kwartału /2003
A k t y w a				
I. Kasa, operacje z Bankiem Centralnym	199 725	91 563	108 256	300 393
II. Dłużne papiery wartościowe uprawnione do redyskontowania w Banku Centralnym				
III. Należności od sektora finansowego	655 594	229 085	117 844	189 119
1. W rachunku bieżącym	128 519	96 662	30 083	69 791
2. Terminowe	527 075	132 423	87 761	119 328
IV. Należności od sektora niefinansowego	2 699 661	2 789 688	2 752 597	2 681 563
1. W rachunku bieżącym	231 686	260 625	230 145	244 399
2. Terminowe	2 467 975	2 529 063	2 522 452	2 437 164
V. Należności od sektora budżetowego	868 041	664 816	489 878	320 265
1. W rachunku bieżącym	1 498	1 495	19 718	12 523
2. Terminowe	866 543	663 321	470 160	307 742
VI. Należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu				
VII. Dłużne papiery wartościowe	483 934	561 212	304 640	314 436
VIII. Udziały lub akcje w jednostkach zależnych	2 826	1 290		4 543
IX. Udziały lub akcje w jednostkach współzależnych				
X. Udziały lub akcje w jednostkach stowarzyszonych			1 445	-110
XI. Udziały lub akcje w innych jednostkach	4 358	11 060	11 150	11 205
XII. Pozostałe papiery wartościowe i inne aktywa finansowe	8 198	7 741	3 842	4 153
XIII. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	64 710	68 116	74 847	83 916
- wartość firmy	30 859	31 304	32 639	38 929
XIV. Rzeczowe aktywa trwałe	69 680	74 282	84 535	88 112
XV. Inne aktywa	15 846	25 601	50 989	75 883
1. Przejęte aktywa - do zbycia	1 011	1 019	660	227
2. Pozostałe	14 835	24 582	50 329	75 656
XVI. Rozliczenia międzyokresowe	39 740	42 174	49 411	62 703
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	35 705	37 522	43 987	57 171
2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	4 035	4 652	5 424	5 532
A k t y w a r a z e m	5 112 313	4 566 628	4 049 434	4 136 181
P a s y w a				
I. Zobowiązania wobec Banku Centralnego				
II. Zobowiązania wobec sektora finansowego	1 704 065	764 821	573 455	529 837
1. W rachunku bieżącym	28 012	25 499	36 409	28 591
2. Terminowe	1 676 053	739 322	537 046	501 246
III. Zobowiązania wobec sektora niefinansowego	2 606 573	2 794 092	2 677 131	2 765 035
1. Rachunki oszczędnościowe, w tym:				
a) bieżące				
b) terminowe				
2. Pozostałe, w tym:	2 606 573	2 794 092	2 677 131	2 765 035
a) bieżące	694 395	668 323	459 351	344 146
b) terminowe	1 912 178	2 125 769	2 217 780	2 420 889
IV. Zobowiązania wobec sektora budżetowego	114 799	312 473	59 736	81 205
1. W rachunku bieżącym	63 383	64 985	49 741	49 580
2. Terminowe	51 416	247 488	9 995	31 625
V. Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu				
VI. Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	5 152	5 076		
1. Krótkoterminowe	2 384	2 384		

2. Długoterminowe	2 768	2 692		
VII. Inne zobowiązania z tytułu instrumentów finansowych	339	206	11 251	34 209
VIII. Fundusze specjalne i inne zobowiązania	14 485	30 290	73 174	115 034
IX. Koszty i przychody rozliczane w czasie oraz zastrzeżone	132 579	133 475	117 815	116 160
1. Rozliczenia międzyokresowe kosztów	4 015	3 732	5 102	3 260
2. Ujemna wartość firmy				
3. Pozostałe przychody przyszłych okresów oraz zastrzeżone	128 564	129 743	112 713	112 900
X. Rezerwy	31 092	34 892	37 958	18 671
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 393	7 458	4 374	9 294
2. Pozostałe rezerwy	23 699	27 434	33 584	9 377
a) krótkoterminowe	23 699	27 434	31 461	1 653
b) długoterminowe			2 123	
XI. Zobowiązania podporządkowane				
XII. Kapitał zakładowy	168 090	168 090	168 090	168 090
XIII. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
XIV. Akcje własne (wielkość ujemna)				
XV. Kapitał zapasowy	302 760	302 760	314 185	314 185
XVI. Kapitał z aktualizacji wyceny	491	-613	-131	12
XVII. Pozostałe kapitały rezerwowe	28 195	28 195	28 152	28 152
XVIII. Zysk (strata) z lat ubiegłych			43	43
XVII. Zysk (strata) netto	3 693	-7 129	-11 425	-34 452
P a s y w a r a z e m	5 112 313	4 566 628	4 049 434	4 136 181

Współczynnik wypłacalności	11,60	13,09	14,48	14,16
-----------------------------------	-------	-------	-------	-------

Wartość księgowa	503 229	491 303	498 914	476 030
Liczba akcji	33 617 833	33 617 833	33 617 833	33 617 833
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	14,97	14,61	14,84	14,16

Rozwodniona liczba akcji				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 04-12-31 koniec kwartału /2004	stan na 04-09-30 koniec poprz. kwartału /2004	stan na 03-12-31 koniec kwartału /2003	stan na 03-09-30 koniec poprz. kwartału /2003
I. Pozabilansowe zobowiązania warunkowe	4 007 467	2 122 756	1 775 049	1 805 079
1. Zobowiązania udzielone:	1 629 403	1 282 097	809 643	865 726
a) finansowe	876 734	974 628	550 455	630 349
b) gwarancyjne	752 669	307 469	259 188	235 377
2. Zobowiązania otrzymane:	2 378 064	840 659	965 406	939 353
a) finansowe	1 900 211	313 664	142 288	177 288
b) gwarancyjne	477 853	526 995	823 118	762 065
II. Zobowiązania związane z realizacją operacji kupna/sprzedaży	454 838	405 763	774 035	953 456
III. Pozostałe, w tym:	2 200	3 700	5 800	
- gwarantowanie emisji papierów wartościowych	2 200	3 700	5 800	
P o z y c j e p o z a b i l a n s o w e r a z e m	4 464 505	2 532 219	2 554 884	2 758 535

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	4 kwartał / 2004		4 kwartały narastająco / 2004		4 kwartał / 2003		4 kwartały narastająco / 2003	
	okres od	04	okres od	04	okres od	03	okres od	03
	10-01	do	01-01	do 04-	10-01	do	01-01	do 03-
	04-12-31		12-31		03-12-31		12-31	
I. Przychody z tytułu odsetek	72 832		244 435		53 406		137 084	
II. Koszty odsetek	40 544		134 325		27 790		78 776	
III. Wynik z tytułu odsetek (I-II)	32 288		110 110		25 616		58 308	
IV. Przychody z tytułu prowizji	10 798		38 579		10 042		26 393	
V. Koszty prowizji	1 506		4 693		1 542		3 327	
VI. Wynik z tytułu prowizji (IV-V)	9 292		33 886		8 500		23 066	
VII. Przychody z udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i innych instrumentów finansowych, o zmiennej kwocie dochodu					-395			
1. Od jednostek zależnych					-395			
2. Od jednostek współzależnych								
3. Od jednostek stowarzyszonych								
4. Od innych jednostek								
VIII. Wynik operacji finansowych	1 225		1 541		-145		-405	
IX. Wynik z pozycji wymiany	9 209		41 783		9 616		27 261	
X. Wynik działalności bankowej	52 014		187 320		43 192		108 230	
XI. Pozostałe przychody operacyjne	6 481		12 298		1 165		2 614	
XII. Pozostałe koszty operacyjne	4 685		10 000		13 596		15 663	
XIII. Koszty działania banku	36 061		142 350		42 330		114 371	
XIV. Amortyzacja środków trwałych oraz wartości	8 631		31 038		7 702		26 785	
XV. Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości	11 641		61 597		52 707		124 314	
1. Odpisy na rezerwy celowe i na ogólne ryzyko bankowe	11 641		61 311		52 707		124 314	
2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0		286					
XVI. Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości	13 602		58 747		106 631		172 870	
1. Rozwiązanie rezerw celowych i rezerw na ogólne ryzyko	13 602		58 747		106 631		172 870	
2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0		0					
XVII. Różnica wartości rezerw i aktualizacji (XV- XVI)	-1 961		2 850		-53 924		-48 556	
XVIII. Wynik działalności operacyjnej	11 079		13 380		34 653		2 581	
XIX. Wynik operacji nadzwyczajnych	-2		-3		0		1	
1. Zyski nadzwyczajne	0		5		0		1	
2. Straty nadzwyczajne	2		8					
XX. Zysk (strata) brutto	11 077		13 377		34 653		2 582	
XXI. Podatek dochodowy	1 791		11 220		7 702		9 890	
1. Część bieżąca					-2 188			
2. Część odroczone	1 791		11 220		9 890		9 890	
XXII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)								
XXIII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	1 536		1 536		-3 924		-4 117	
XXIV. Zysk (strata) netto	10 822		3 693		23 027		-11 425	
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	3 693				-11 425			
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	33 617 833				26 662 625			
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,11				-0,43			
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych								
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)								

Sposób obliczenia średniej ważonej liczby akcji zwykłych:

dla IV kwartału 2003: $(5/12 \cdot 16.925.333 + 7/12 \cdot 33.617.833 = 26.662.625)$

dla IV kwartału 2004: $(12/12 \cdot 33.617.833 = 33.617.833)$

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	4 kwartał / 2004	4 kwartały narastająco / 2004	4 kwartał / 2003	4 kwartały narastająco / 2003
	okres od 04-10-01 do 04-12-31	okres od 04-01-01 do 04-12-31	okres od 03-10-01 do 03-12-31	okres od 03-01-01 do 03-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	491 303	498 914	476 030	268 653
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	491 303	498 914	476 030	268 653
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	168 090	168 090	168 090	84 627
1.1. Zmiany kapitału zakładowego				83 463
a) zwiększenia (z tytułu)				83 463
- emisji akcji				
- wyceny kapitału spółki przejętej				83 463
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- umorzenia akcji				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	168 090	168 090	168 090	168 090
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu				
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu				
3. Akcje własne na początek okresu				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
3.1. Akcje własne na koniec okresu				
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	302 760	314 185	314 185	208 048
4.1. Zmiany kapitału zapasowego		-11 425		106 137
a) zwiększenia (z tytułu)				159 917
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej				
- podziału zysku (ustawowo)				
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)				
- wyceny kapitału zapasowego spółki przejętej				159 914
- likwidacji środków trwałych podlegających aktualizacji				3
-				
b) zmniejszenia (z tytułu)		11 425		53 780
- pokrycia straty		11 425		52 609
- kosztów emisji akcji				1 171
- inne				
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	302 760	302 760	314 185	314 185
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-613	-131	12	397
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	1 104	622	-143	-528
a) zwiększenia (z tytułu)	3 954	10 038	-1 606	
- wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	3 835	9 565	-1 606	
- wyceny rzeczowych aktywów trwałych	0	157		
- odpisów z tyt. odroczonego podatku	119	316		
b) zmniejszenia (z tytułu)	2 850	9 416	-1 463	528
- zbycia środków trwałych				
- likwidacji środków trwałych podlegających aktualizacji			-1	2

- wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	2 771	9 019	-1 462	526
- odpisów z tyt. odroczonego podatku	79	397		
-				
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	491	491	-131	-131
6. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego na początek okresu	300	300	300	338
6.1. Zmiany funduszu ogólnego ryzyka bankowego				-38
a) zwiększenia (z tytułu)				
-				
b) zmniejszenia (z tytułu)				38
- korekty dot. sposobu prezentacji rezerwy na ryzyko ogólne				38
-				
6.2. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego na koniec okresu	300	300	300	300
7. Inne pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	27 895	27 852	27 852	27 852
7.1. Zmiany innych pozostałych kapitałów rezerwowych		43		
a) zwiększenia (z tytułu)		43		
- podziału zysku z lat ubiegłych		43		
-				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
-				
7.2. Inne pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	27 895	27 895	27 852	27 852
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	-11 382	43	-19 128
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	43	43	
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		43	43	
8.3. Zmiana zysku z lat ubiegłych		-43		43
a) zwiększenia (z tytułu)				43
- podziału zysku z lat ubiegłych				
- zwrot z Urzędu Skarbowego				43
-				
b) zmniejszenia (z tytułu)		43		
- podziału zysku z lat ubiegłych		43		
-				
8.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	43	43
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	11 425		19 128
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
8.6. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	11 425		19 128
8.7. Zmiana straty z lat ubiegłych	7 129	-11 425	34 452	-19 128
a) zwiększenia (z tytułu)	7 129	0	34 452	33 481
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				33 481
- przeniesienia straty z poprzedniego kwartału	7 129		34 452	
-				
b) zmniejszenia (z tytułu)		11 425		52 609
- pokrycia strat z lat ubiegłych z kapitału zapasowego		11 425		52 609
-				
8.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	7 129	0	34 452	0
8.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 129	0	-34 409	43
9. Wynik netto	10 822	3 693	23 027	-11 425
a) zysk netto	10 822	3 693	23 027	
b) strata netto				11 425
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	503 229	503 229	498 914	498 914
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	503 229	503 229	498 914	498 914

RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	4 kwartał / 2004	4 kwartały narastająco / 2004	4 kwartał / 2003	4 kwartały narastająco / 2003
	okres od 04 10-01 do 04 04-12-31	okres od 04 01-01 do 04- 12-31	okres od 03- 10-01 do 03- 03-12-31	okres od 03- 01-01 do 03- 12-31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	144 350	343 371	-229 642	-37 433
I. Zysk (strata) netto	10 822	3 693	23 027	-11 425
II. Korekty razem:	133 528	339 678	-252 669	-26 008
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-1 536	-5 744	-205	1 596
2. Amortyzacja	8 631	31 038	7 699	26 784
3. Zyski/straty z tytułu różnic kursowych				
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	8 793	29 683	4 685	13 179
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-334	-1 327		
6. Zmiany stanu rezerw	-3 800	-4 743	17 165	23 260
7. Zmiana stanu dłużnych papierów wartościowych	79 270	-148 680	16 990	-40 713
8. Zmiana stanu należności od sektora finansowego	-394 650	-439 352	6 605	22 313
9. Zmiana stanu należności od sektora niefinansowego i sektora budżetowego	-113 199	-325 227	-187 393	-252 967
10. Zmiana stanu należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu				
11. Zmiana stanu udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych	6 245	2 436	-433	-1 452
12. Zmiana stanu zobowiązań wobec sektora finansowego	937 517	1 238 824	51 169	104 280
13. Zmiana stanu zobowiązań wobec sektora niefinansowego i sektora budżetowego	-385 192	-15 494	-109 373	88 424
14. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu				
15. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu papierów wartościowych				
16. Zmiana stanu innych zobowiązań	-15 671	-69 598	-64 818	50 055
17. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	900	303	1 950	3 990
18. Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów i zastrzeżeń	-1 179	15 851	-187	20 523
19. Inne korekty	7 733	31 708	3 477	-85 280
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II) - metoda pośrednia	144 350	343 371	-229 642	-37 433
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-6 133	-50 440	-3 091	91 964
I. Wpływy	1 186	6 285	282 891	456 506
1. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych				
2. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych				
3. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych	0	2 239		
4. Zbycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych	-215	1 336	75 101	101 377
5. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 401	2 710	1 573	1 577
6. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
7. Inne wpływy inwestycyjne			206 217	353 552
II. Wydatki	7 319	56 725	285 982	364 542

1. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych				
2. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych				
3. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych				
4. Nabycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych	1 780	31 952	285 625	355 684
5. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 539	24 773	357	8 858
6. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
7. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	-6 133	-50 440	-3 091	91 964
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	1 802	-103 063	-23 936	-34 061
I. Wpływy	756	11 374	1 720	1 720
1. Zaciągnięcie długoterminowych kredytów od innych banków				
2. Zaciągnięcie długoterminowych pożyczek od innych niż banki podmiotów sektora finansowego				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Zwiększenie stanu zobowiązań podporządkowanych				
5. Wpływy netto z emisji akcji i dopłat do kapitału				
6. Inne wpływy finansowe	756	11 374	1 720	1 720
II. Wydatki	-1 046	114 437	25 656	35 781
1. Spłata długoterminowych kredytów na rzecz innych banków	-1 046	114 437	7 498	14 213
2. Spłata długoterminowych pożyczek na rzecz innych niż banki podmiotów sektora finansowego				
3. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
4. Z tytułu innych zobowiązań finansowych finansowego				
6. Zmniejszenie stanu zobowiązań podporządkowanych				
7. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
8. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
9. Nabycie akcji własnych				
10. Inne wydatki finansowe			18 158	21 568
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	1 802	-103 063	-23 936	-34 061
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III +/- B.III +/- C.III)	140 019	189 868	-256 669	20 470
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	140 019	189 868	-256 669	20 470
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	188 225	138 376	395 045	117 906
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	328 244	328 244	138 376	138 376
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Raport kwartalny powinien ponadto zawierać informacje określone w § 61 ust. 3 i 4, z uwzględnieniem § 58 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. (Dz.U. Nr 139, poz. 1569).

Podpis osoby/osób
reprezentującej Spółkę

Data: 05-02-28

Podpis osoby, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Data: 05-02-28

Informacja dodatkowa do rozszerzonego skonsolidowanego raportu za IV kwartał 2004 r.

Zgodnie z § 61 ust. 3,4 z uwzględnieniem ust. 7 oraz § 58 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. (Dz.U. Nr 139, poz. 1569 i z 2002 r. Nr 31, poz. 280) Zarząd Banku podaje następujące informacje:

I. Komentarz do rozszerzonego skonsolidowanego raportu za IV kwartał 2004 r.:**1. Informacja o czynnikach i zdarzeniach mających znaczący wpływ na osiągnięty wynik.**

Rok 2004 był dla Nordea Bank Polska S.A. okresem stabilizacji i polepszania sytuacji finansowej Banku. Dokonane zmiany po połączeniu z LG Petro Bank S.A. tj.: przeprowadzona restrukturyzacja sieci oddziałów, racjonalizacja zatrudnienia oraz ujednolicenie produktów i usług bankowych zaczęły przynosić oczekiwane efekty. Po IV kwartałach 2004 r. Bank osiągnął dodatni wynik netto w wysokości 3,7 mln zł. Wynik finansowy brutto pierwszego kwartału okazał się być niewielkim zyskiem, który odwrócił negatywną tendencję. Kolejne kwartały przynosiły stopniową poprawę wyników Banku, a w ostatnim spółka osiągnęła zysk netto w wysokości 10,8 mln zł.

Wyniki Nordea Banku Polska S.A. w roku 2004 można podsumować w sposób następujący:

- Zysk brutto osiągnął poziom 14,9 mln zł w porównaniu z kwotą 2,5 mln zł w roku 2003. Wynik netto wzrósł z -11,4 mln zł w 2003 r. do 3,7 mln zł w 2004 r.
- Wartość akcji kredytowej brutto zwiększyła się o 11% z 3.364 mln zł do 3.723 mln zł, a jeśli chodzi o akcję depozytową, to wzrosła ona o 7% do 2.963 mln zł, przyczyniając się do zwiększenia udziałów rynkowych Banku w zakresie kredytów jak i depozytów. Aktywa ogółem wzrosły o ok. 25% do kwoty 5,1 mld zł.
- Koszty działalności banku obniżyły się po zrealizowaniu efektów synergii po fuzji z LG Petro Bank, związanych z reorganizacją sieci oddziałów i zmniejszeniu zatrudnienia. Koszty działalności bankowej spadły w czwartym kwartale do 36,1 mln zł z 42,1 mln zł w IV kw. 2003 (-15%).
- Poprawiła się jakość portfela kredytowego. Współczynnik kredytów trudnych w stosunku do kredytów ogółem zmniejszył się z 26% do 15% w roku 2004. Bank odzyskał znaczną część swoich należności przeterminowanych w wyniku działań windykacyjnych, o czym świadczy odzyskanie 61,4 mln zł (kapitał i odsetki).
- Baza klientów w dalszym ciągu rosła. Liczba klientów indywidualnych wyniosła 263 tys. (+14%) a klientów korporacyjnych 32 tys. (+28%).

2. Opis struktury Grupy Kapitałowej Nordea Bank Polska S.A.:

Grupa Kapitałowa Banku na koniec IV kwartału 2004 r. obejmuje jednostkę dominującą jaką jest Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni i jedną jednostkę podporządkowaną:

- 1) Inwestycje Kapitałowe S.A. z siedzibą w Gdańsku – jednostka zależna

Skład Grupy Kapitałowej Nordea Bank Polska S.A., w porównaniu z poprzednim kwartałem, nie uległ zmianie, a procentowy udział Banku w kapitale zakładowym jednostki zależnej na dzień 31.12.2004 r. przedstawia się następująco:

- ☐ Inwestycje Kapitałowe S.A. – 100% (189.440 akcji); 100% głosów na WZA

3. Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny zawiera: skonsolidowany bilans, skonsolidowany rachunek zysków i strat, skonsolidowane pozycje pozabilansowe, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym i skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Nordea Bank Polska S.A. na dzień 31.12.2004 r. oraz skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe jednostki dominującej zawierające: bilans, rachunek zysków i strat, pozycje pozabilansowe, zestawienie zmian w kapitale własnym oraz rachunek przepływów pieniężnych Nordea Bank Polska S.A. na dzień 31.12.2004 r. (skonsolidowane jak i jednostkowe dane okresu porównywalnego na dzień 31.12.2003 r.).

4. Rozszerzone skonsolidowane sprawozdanie finansowe regulują następujące przepisy prawne:

- Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2002 Nr 76, poz. 694 z późn. zmianami),
- Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 10 grudnia 2001 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości banków (Dz. U. Nr 149, poz. 1673 z późn. zmianami),
- Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie zasad tworzenia rezerw na ryzyko związane z działalnością banków (Dz. U. Nr 218, poz. 2147),

- Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (Dz. U. Nr 149 poz. 1674 z późn. zmianami),
- Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych banków oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych holdingu finansowego (Dz. U. Nr 152, poz. 1728),
- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 roku w sprawie szczegółowych warunków jakim powinien odpowiadać prospekt emisyjny oraz skrót prospektu (Dz. U. Nr 186, poz. 1921),
- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 139, poz. 1569 z późn. zmianami),
- Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo Bankowe (Dz.U. Nr 72, poz. 665 z 2002 r. z późn. zmianami).

Stosowane zasady rachunkowości, metody wyceny aktywów i pasywów oraz pomiar wyniku finansowego - określone powyższymi przepisami - zostały opisane we wstępie do rozszerzonego skonsolidowanego raportu półrocznego za I półrocze 2004 r. (SAB-PSr 2004).

Prezentowane, zarówno skonsolidowane jak i jednostkowe, dane na dzień 31.12.2004 r. nie zostały jeszcze zbadane przez biegłego rewidenta.

Dane porównywalne, zarówno skonsolidowane jak i jednostkowe, prezentowane na dzień 31.12.2003 r. zostały zaprezentowane z rocznego skonsolidowanego i jednostkowego raportu rocznego za 2003 r. (SAB-RS 2003; SAB-R 2003) po badaniu przez biegłego rewidenta, z uwzględnieniem zmian prezentacji pozycji bilansowych przedstawionych w rozszerzonym skonsolidowanym raporcie półrocznym (SAB-PSr 2004) po przeglądzie przez biegłego rewidenta.

Sprawozdanie finansowe Banku na dzień 31.12.2004 r. uwzględnia wynik z działalności Biura Maklerskiego – jednostki organizacyjnej Nordea Bank Polska S.A. w wysokości -158 tys. zł.

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Nordea Bank Polska S.A. na dzień 31.12.2004 r. jaki i na 30.09.2004 r. oraz w okresie porównywalnym na dzień 31.12.2003 r. konsolidacja jednostki zależnej Inwestycje Kapitałowe S.A. odbyła się metodą pełną.

Na dzień 30.09.2003 r. spółki podporządkowane były konsolidowane metodą praw własności. Z uwagi na nieistotny udział spółek podporządkowanych w bilansie Banku nie dokonano zmiany prezentacji danych za III kwartały 2003 r.

5. Koszty związane z Bankowym Funduszem Gwarancyjnym są wykazane w poz.: XVII Skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz poz. XIII Jednostkowego rachunku zysków i strat: Koszty działania banku i koszty ogólnego zarządu w wys. 1 169 tys. zł.
6. W poz. A II. 10 Skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych (A II. 8 Jednostkowego rachunku przepływów pieniężnych): Zmiana stanu należności od sektora finansowego - uwzględniono zmiany stanu rezerw na należności w wysokości:
-80 tys. zł (4 kwartały narastająco / 2004).
+1 207 tys. zł (4 kwartały narastająco / 2003).
7. W poz. A II. 11 Skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych (A II. 9 Jednostkowego rachunku przepływów pieniężnych): Zmiana stanu należności od sektora niefinansowego i sektora budżetowego - uwzględniono zmiany stanu rezerw na należności w wysokości:
-9 116 tys. zł (4 kwartały narastająco / 2004);
+665 tys. zł (4 kwartały narastająco / 2003);
8. W poz. A II. 21 Skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych (A II. 19 Jednostkowego rachunku przepływów pieniężnych): Inne korekty – uwzględniono rezerwy na inne należności w wysokości:
-863 tys. zł (4 kwartały narastająco / 2004)
+2 732 tys. zł (4 kwartały narastająco / 2003);
9. W skonsolidowanym oraz jednostkowym rachunku przepływów pieniężnych stan środków pieniężnych oznacza:
gotówka w kasach, środki na rachunku w NBP, weksle, środki na rachunkach nostro, lokaty i odsetki o terminie zapadalności do 3 m-cy .

10. Pozycje z Tabeli: Wybrane dane finansowe zostały przeliczone zgodnie z § 60 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16.10.2001 r. na EUR (w tys.) według:

- Średniego kursu NBP na dzień 31.12.2004 r., który wynosił:
1 EUR = 4,0790 PLN (pozycje bilansowe: 4 kwartały narastająco/ 2004)
- Kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca roku obrotowego 2004, który wynosił:

1 EUR = 4,5182 PLN (pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych: 4 kwartały narastająco / 2004)

i został obliczony jako średnia arytmetyczna następujących kursów:

<u>Data</u>	<u>kurs</u>
31.01.2004	4,7614
29.02.2004	4,8746
31.03.2004	4,7455
30.04.2004	4,8122
31.05.2004	4,6509
30.06.2004	4,5422
31.07.2004	4,3759
31.08.2004	4,4465
30.09.2004	4,3832
31.10.2004	4,3316
30.11.2004	4,2150
31.12.2004	4,0790

- Średniego kursu NBP na dzień 31.12.2003 r., który wynosił:
1 EUR = 4,7170 PLN (pozycje bilansowe: 4 kwartały narastająco / 2003)
- Kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca roku obrotowego 2003, który wynosił:

1 EUR = 4,4474 PLN (pozycje: rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych: 4 kwartały narastająco / 2003)

i został obliczony jako średnia arytmetyczna następujących kursów:

<u>Data</u>	<u>kurs</u>
31.01.2003	4,1286
28.02.2003	4,2083
31.03.2003	4,4052
30.04.2003	4,2755
31.05.2003	4,3915
30.06.2003	4,4570
31.07.2003	4,3879
31.08.2003	4,3588
30.09.2003	4,6435
31.10.2003	4,6826
30.11.2003	4,7127
31.12.2003	4,7170

II. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta i jego grupy kapitałowej w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

1. Wprowadzenie do obrotu obligacji serii O2

Zarząd Centralnej Tabeli Ofert S.A. uchwałą Nr 129/04 z dnia 10 listopada 2004 r. wprowadził w trybie zwykłym do obrotu na rynku CeTO 23.838 (dwadzieścia trzy tysiące osiemset trzydzieści osiem) obligacji na okaziciela serii O2 o wartości nominalnej 100 zł (sto złotych) każda, wyemitowanych przez spółkę Nordea Bank Polska S.A., dopuszczonych do obrotu na rynku uchwałą Zarządu CeTO S.A. Nr 46/04 z dnia 10 marca 2004 r., oraz oznaczonych kodem PLBKMNL00174 uchwałą Nr 436/04 Zarządu KDPW S.A. z dnia 27 września 2004 r. Dla obligacji, o których mowa powyżej określono w uchwale:

- 1) datę rozpoczęcia obrotu – 15 listopada 2004 r.,
- 2) datę zakończenia obrotu – 14 czerwca 2005 r.,
- 3) jednostkę obrotu – 1 szt.,
- 4) jednostkę obligatoryjną – 50 szt.,
- 5) symbol – NOBPO2,
- 6) rynek notowań – rynek detaliczny obligacji.

2. Wcześniejszy odkup obligacji serii O2 i ich umorzenie

- W dniu 20 grudnia 2004 roku, zgodnie z zapisami pkt 9.3.5 Prospektu emisyjnego obligacji Nordea Bank Polska S.A. serii O2, miała miejsce transakcja odkupu obligacji serii O2 przez Bank, celem ich umorzenia. Transakcja została przeprowadzona na rynku regulowanym prowadzonym przez MTS-CeTO S.A. Przedmiotem transakcji było 60 obligacji. Jednostkowa cena nabycia wyniosła 102,24 zł. Rozliczenie transakcji w KDPW nastąpiło w dniu 22.12.2004 r.
- W dniu 17 stycznia 2005 r. Bank otrzymał Uchwałę Zarządu KDPW nr 19/05 z dnia 14 stycznia 2005 r. informującą, iż w związku z dokonaniem przez Nordea Bank Polska S.A. w dniu 20.12.2004 r. odkupem 60 obligacji własnych Banku w celu umorzenia, w Krajowym Depozycie znajduje się 23.778 obligacji oznaczonych kodem PLBKMNL00174.

3. Wcześniejszy odkup obligacji serii O1 i ich umorzenie

W dniu 04 lutego 2005 roku, zgodnie z zapisami pkt 9.3.5 Prospektu emisyjnego obligacji Nordea Bank Polska S.A. serii O1, miała miejsce transakcja odkupu obligacji serii O1 przez Bank, celem ich umorzenia. Transakcja została przeprowadzona na rynku regulowanym prowadzonym przez MTS-CeTO S.A. Przedmiotem transakcji było 4.434 obligacji. Jednostkowa cena nabycia wyniosła 102,66 zł. Rozliczenie transakcji w KDPW nastąpiło w dniu 08.02.2005 r.

4. Trzeci okres odsetkowy dla obligacji serii O1

Zarząd Nordea Bank Polska S.A. poinformował, iż kwotowa wartość odsetek należnych posiadaczom obligacji serii O1 Nordea Bank Polska S.A. za trzeci okres odsetkowy, trwający od 17 lutego 2005 roku do 17 sierpnia 2005 roku, naliczonych zgodnie z pkt. 8.3 Prospektu Emisyjnego Obligacji Nordea Bank Polska S.A. serii O1, wynosi 2,97 zł (dwa złote dziewięćdziesiąt siedem groszy) dla jednej obligacji (kupon w trzecim okresie odsetkowym). Oprocentowanie obligacji serii O1 w trzecim okresie odsetkowym, wynosi 5,95% w stosunku rocznym.

Tabela odsetkowa dla III - ego okresu odsetkowego (od pierwszego do ostatniego dnia okresu odsetkowego) stanowi załącznik do RB nr 05/2005 z dnia 14.02.2005 r.

5. Znaczące umowy i udzielone gwarancje

- Nordea Bank Polska S.A. w dniu 27.10.2004 r. podpisał z Klientem umowę faktoringu na okres od dnia 27.10.2004 r. do dnia 02.11.2004 roku. Wartość łączna transakcji wynosi 109.321 tys. zł. Jednocześnie Bank zawarł odrębną umowę finansowania z innym Klientem na kwotę wyżej wymienioną, umożliwiającą przesunięcie terminu ostatecznej spłaty na dzień 31.12.2004 r.
Umowy zostały zawarte na warunkach rynkowych.
- Nordea Bank Polska S.A. z dniem 23.11.2004 r. przystąpił do konsorcjum bankowego utworzonego w sprawie udzielenia kredytu dla Klienta. Banki Konsorcjalne udzieliły w dniu 7.10.2004 r. kredytu w łącznej kwocie 550.000 tys. EUR.
Udział Nordea Bank Polska S.A. – do kwoty 20.000 tys. EUR.
Umowa została zawarta na warunkach rynkowych. Okres trwania umowy – do 7 października 2009 roku.
- Nordea Bank Polska S.A. w dniu 21.12.2004 r. podpisał z Klientem „Umowę udziału w ryzyku z tytułu umowy kredytu” na okres od dnia 21.12.2004 r. do dnia 30.10.2006 roku. Wartość transakcji na dzień podpisania w/w umowy wynosi 410.930 tys. zł.
Umowa została zawarta na warunkach rynkowych.
- Nordea Bank Polska S.A. w dniu 2 lutego 2005 r. wystawił Klientowi gwarancję na kwotę 3.200 tys. zł, ważną do dnia 04 czerwca 2005 roku. Łączna kwota zaangażowania Banku z tytułu wystawionych gwarancji dla Klienta wynosi 47.234 tys. zł (gwarancje w walucie przeliczono wg kursu z dnia przesłania raportu bieżącego tj. 03.02.2005 r.). Łączna kwota zaangażowania Banku wobec Grupy Klienta wynosi 49.401 tys. zł. Gwarancja została udzielona na warunkach rynkowych. Największa wartość wystawionej dla Klienta gwarancji wynosi 2.941 tys. EUR i jest ważna do dnia 30.03.2007 roku.

6. Konwersja i asymilacja akcji

W dniach 02.12.2004 r. oraz 16.12.2004 r. Zarząd KDPW S.A. (na podstawie Uchwały Nr 575/04 z dnia 26.11.2004 oraz Uchwały Nr 618/04 z dnia 13.12.2004) dokonał asymilacji 162.356 akcji zwykłych na okaziciela spółki Nordea Bank Polska S.A., powstałych po zamianie 5.800 akcji imiennych oznaczonych kodem PLBKMNL00034, 1.600 akcji imiennych oznaczonych kodem PLBKMNL00042, 14.103 akcji imiennych

oznaczonych kodem PLBKMNL00059 i 140.853 akcji imiennych oznaczonych kodem PLBKMNL00091 dokonanej w dniu 01.12.2004 r., z 33.455.477 akcjami zwykłymi na okaziciela spółki Nordea Bank Polska S.A. oznaczonymi kodem PLBKMNL00018.

Po asymilacji w dniu 16 grudnia 2004 r. do obrotu giełdowego na rynku podstawowym (na podstawie uchwał Zarządu GPW z dnia 23.11.2004 oraz 10.12.2004) wprowadzonych zostało 33.617.833 akcje Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni. Oznacza to, iż od dnia 16.12.2004 r. wszystkie akcje Banku zostały wprowadzone do obrotu na GPW S.A.

7. Wybór biegłego rewidenta

Dnia 28 października 2004 r. (na podstawie § 25 pkt. 7 Statutu Banku) Rada Nadzorcza Nordea Bank Polska S.A. Uchwałą Nr 16/2004 z dnia 28.10.2004 r. dokonała wyboru audytora w zakresie przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Nordea Bank Polska S.A.

Umowa dotycząca przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2004 r. do 31 grudnia 2004 r. zostanie zawarta ze spółką KPMG Audyt Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Chłodnej 51, 00-867 Warszawa.

Spółka KPMG Audyt Sp. z o.o. wpisana jest na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 458.

Bank korzystał z usług wyżej wymienionego podmiotu w zakresie badania sprawozdań finansowych za lata 2001 - 2003 oraz w zakresie przeglądu sprawozdań finansowych za I półrocze 2002, 2003 i 2004 roku.

8. Inne

- Dnia 19.10.2004 r. Nordea Bank Polska S.A. otrzymał postanowienie Sądu Rejonowego w Gdańsku, XVI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego o zarejestrowaniu w dniu 14 października 2004 r. (oraz sprostowania w dniu 20.10.2004 r. w wyniku oczywistej omyłki Sądu) zmian w Statucie Spółki, uchwalonych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 03 czerwca 2004 r. Więcej na ten temat w RB nr 35/2004 z dnia 20.10.2004 r.
- Komisja Papierów Wartościowych i Giełd wpisała do rejestru funduszy zagranicznych fundusz NORDEA 1, SICAV z siedzibą w Luksemburgu. Rozpoczęcie dystrybucji subfunduszy oferowanych w ramach Nordea 1 SICAV jest planowane na pierwszy kwartał 2005 roku. Nordea Bank Polska S.A. będzie jedną z pierwszych instytucji finansowych w Polsce, która rozpocznie dystrybucję zagranicznych funduszy inwestycyjnych.

III. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono niniejsze sprawozdanie, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta

Po dniu, na który sporządzono niniejsze sprawozdanie nie wystąpiły żadne zdarzenia, które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Banku.

IV. Stanowisko Zarządu Banku odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Wymóg informacyjny nie ma zastosowania z uwagi na fakt, iż Bank wcześniej nie publikował żadnych prognoz wyników.

V. Akcjonariusze posiadający powyżej 5% głosów na WZA i w kapitale zakładowym Nordea Bank Polska S.A.

Liczba głosów:

	stan na 15.11.2004 r. (dzień przekazania poprzedniego raportu)		Zwiększenia	Zmniejszenia	stan na 28.02.2005 r. (dzień przekazania raportu)	
	Ogólna liczba głosów: 33.617.833				Ogólna liczba głosów: 33.617.833	
Akcjonariusz	suma głosów	% głosów na WZA			suma głosów	% głosów na WZA
Nordea Bank AB (publ)	33.183.561	98,71%	-	-	33.183.561	98,71%

Liczba akcji:

	stan na 15.11.2004 r. (dzień przekazania poprzedniego raportu)		Zwiększenia	Zmniejszenia	stan na 28.02.2005 r. (dzień przekazania raportu)	
	Ogólna liczba akcji: 33.617.833				Ogólna liczba akcji: 33.617.833	
Akcjonariusz	liczba akcji	udział w kapitale			liczba akcji	udział w kapitale
Nordea Bank AB (publ)	33.183.561	98,71%	-	-	33.183.561	98,71%

VI. Stan posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami

Liczba akcji posiadanych przez osoby nadzorujące i zarządzające Spółką Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni na dzień przekazania raportu tj. 28.02.2005 r.:

Rada Nadzorcza Banku:

Wojciech Rybowski – Przewodniczący Rady (1 szt. akcji)

Maciej Dobrzyniecki – Członek Rady (100 szt. akcji)

Stan posiadanych akcji Banku przez członków Rady Nadzorczej Banku nie uległ zmianie w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego tj. 15.11.2004 r.

Pozostali członkowie Rady Nadzorczej Banku, jak i członkowie Zarządu Banku nie posiadają akcji Banku.

VII. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W IV kwartale 2004 r. przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej zostały wszczęte i toczą się postępowania dotyczące zobowiązań Nordea Bank Polska S.A. Łączna wartość wszczętych i toczących się postępowań przekroczyła na dzień 31.12.2004 r. 10% kapitałów własnych Banku o kwotę 23 134 tys. zł.

W IV kwartale 2004 r. przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej zostały wszczęte i toczą się postępowania dotyczące wierzytelności Nordea Bank Polska S.A. Łączna wartość wszczętych i toczących się postępowań przekroczyła na dzień 31.12.2004 r. próg 10% wartości kapitałów własnych Banku o kwotę 783 tys. zł.

Na dzień 31.12.2004 r. 10% kapitałów własnych banku stanowi kwotę 50 323 tys. zł.

VIII. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Transakcje z podmiotami powiązanymi mają charakter depozytowo – kredytowy, a więc wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Bank. Jednocześnie warunki zawarcia niniejszych transakcji nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych.

Poniżej prezentujemy pozycje bilansowe i pozabilansowe Banku dotyczące podmiotów powiązanych:

Pozycje bilansowe Banku dotyczące podmiotów powiązanych:

31.12.2004r. (dane w tys. zł)	Inwestycje Kapitałowe S.A. (jednostka zależna)	Nordea Bank AB (publ) (jednostka dominująca)
Należności od sektora finansowego	-	3 543
1. Należności krótkoterminowe	-	3 543
a) w rachunku bieżącym	-	(rach. Nostro) 3 543
b) pozostałe należności krótkoterminowe	-	-
2. Należności długoterminowe	-	-
Inne aktywa /pozostałe/	-	-
RAZEM	-	3 543

31.12.2004r. (dane w tys. zł)	Inwestycje Kapitałowe S.A. (jednostka zależna)	Nordea Bank AB (publ) (jednostka dominująca)
Zobowiązania wobec sektora finansowego	689	1 251 559
1. Zobowiązania krótkoterminowe	689	71
a) w rachunku bieżącym	9	(rach. Loro) 71
b) pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	680	-
2. Zobowiązania długoterminowe	-	(lokaty i depozyty wykorzystane)* 1 251 488
Inne pasywa /pozostałe/	-	-
RAZEM	689	1 251 559

* Na dzień 31.12.2004 roku Bank ma podpisane dwie wielowalutowe umowy z Grupą Nordea na długoterminowe finansowanie na łączną kwotę w EUR – 300.000 tys. Ponadto dnia 21.12.2004 r. Bank podpisał umowę kredytową z Nordea Bank AB (publ), zgodnie z którą Nordea Bank Polska S.A. przysługuje prawo do wykorzystywania kredytu, w maksymalnej łącznej kwocie EUR - 400.000 tys.

Pozycje pozabilansowe Banku dotyczące podmiotów powiązanych: (w tys. zł)

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE NA RZECZ JEDNOSTEK POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU)	31.12.2004
a) udzielonych gwarancji i poręczeń, w tym:	-
- jednostce zależnej (Inwestycje Kapitałowe S.A.)	-
- jednostce stowarzyszonej	-
- jednostce dominującej (Nordea Bank AB)	-
b) pozostałe (z tytułu):	-
- na rzecz jednostek zależnych	-
- na rzecz jednostki stowarzyszonej	-
- na rzecz jednostki dominującej	-
Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych, razem	-

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU)	31.12.2004
a) otrzymanych gwarancji i poręczeń, w tym:	349 066
- od jednostek zależnych	-
- od jednostek stowarzyszonych	-
- od jednostki dominującej	349 066
b) pozostałe (z tytułu)	-
- w tym: od jednostek zależnych	-
- w tym: od jednostek stowarzyszonych	-
- w tym: od jednostki dominującej	-
Zobowiązania warunkowe od jednostek powiązanych, razem	349 066

IX. Informacje o udzielonych przez emitenta poręczeniach kredytów / pożyczek lub udzielonych gwarancjach, których łączna wartość dla jednego podmiotu przekracza 10% kapitałów własnych emitenta

Na dzień 31.12.2004 r. (tj. na koniec IV kwartału 2004 r.) łączna kwota udzielonych przez Bank gwarancji – jednemu podmiotowi oraz jednostkom powiązanim z tym podmiotem, wynosi 86.307 tys. zł. Okres gwarancyjny to max 5 lat. Obecnie najdłuższa udzielona gwarancja wygasa 31.08.2009 r.

Na dzień 31.12.2004 r. 10% kapitałów własnych banku stanowi kwotę 50.323 tys. zł.

**Podpis osoby
reprezentującej Spółkę:**

Włodzimierz Kiciński – Prezes Zarządu

Asbjorn Hoyheim – Członek Zarządu

Data: 28.02.2005 r.

**Podpis osoby, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych:**

Marlena Kiljańska – Dyrektor Departamentu Rachunkowości

Data: 28.02.2005 r.